
UCHWAŁA NR XXXVI/325/2017
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/269/2001 Rady Miasta Jastarni z dnia 28 lutego 2001 r. w sprawie 
zaliczenia dróg na terenie Gminy Miasta Jastarni do kategorii dróg gminnych oraz nadania jej nazwy.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z roku 2016 poz. 446 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1440 ze zmianami) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu 
Puckiego

Rada Miejska Jastarni uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych 
kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zlokalizowaną na działkach nr 
2/2 km.1 oraz nr 2/2 km. 4 w miejscowości Jastarnia w Gminie Jastarnia. Przebieg drogi wskazuje załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Utworzonej ulicy nadaje się nazwę : ul. „Droga Piprowa”.

3. W załączniku do uchwały Nr XXVI/269/2001 Rady Miasta Jastarni z dnia 28.02.2001 r. w sprawie 
zaliczenia dróg na terenie Gminy Jastarnia do kategorii dróg gminnych w tabeli I dodaje się pkt. 40 „Droga 
Piprowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Jastarni

Joanna Konkel-
Marchwińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 3041



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3041


		2017-08-24T13:20:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




